○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

選考結果のご通知

拝啓　貴殿ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。先日は当社の面接試験にお越し下さいまして、誠に有り難うございます。
　採用人員若干名の予定のところ、多数の皆様からご応募をいただき、まことに不本意ながら事前に書類選考をさせていただきました。ご提出頂きました書類につきましても、慎重に検討させていただきましたが、残念ながら、今回は貴意に添うことができません。何卒あしからずご了承ください。
　ご提出の書類は、ここに返送させていただきますので、よろしくご受納ください。
　貴殿の今後のご多幸とご健闘をお祈りいたします。
敬具
郵便番号

住所

○○○○株式会社　○○○○部
以上